МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"

муниципальное казенное учреждение ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "Централизованная бухгалтерия Городского округа октябрьск самарской области"

	Номер приказа
	Дата приказа

	8
	13.07.2020

445240, Самарская область,

г.о. Октябрьск, ул. Ленина, 61

телефон  (846 46) 2-17-43, 2-17-15

факс (846 46) 2-14-50

e-mail: mku.cbmuk@yandex.ru
ПРИКАЗ
	Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» на  2021 - 2023 гг.»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 10.10.2012 года  № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск», руководствуясь Положением муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденным постановлением Администрации городского округа Октябрьск от «18» июля 2012 г. № 360

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 гг.» (далее по тексту Программа) и ввести ее в действие с 01 января 2021 года.

2.  Назначить ответственным за реализацию Программы директора Романову Наталью Александровну.

 3. Разместить Программу в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ «Управление социального развития Администрации г.о.Октябрьск».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора                                 ______________             _____Ю.В. Елисеева___

                                                                                           (подпись)                                                  (расшифровка подписи)